TLAHUELILPAN, HGO., A 01 DE MAYO DEL 2024.

ASUNTO: SOLICITUD.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.
PRESENTE.



Por medio del presente escrito me dirijo a usted con el agrado de saludarle y así mismo solicitar de su apoyo para que se pueda considerar una remuneración económica por brindar apoyo al área de Desarrollo Social en las actividades internas propias del área, realizar o complementar evidencia comprobatoria de facturas, así como apoyo en actividades de las subdirecciones a su cargo, esto durante el periodo de 01 al 15 de mayo del presente año.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole un excelente día.

ATENTAMENTE

yamilet

C. MORELIA YAMILET RODIGUEZ CONTRERAS

ARQ. SPLEME FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

AUTORIZO

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HGO., A 17 DE MAYO DEL 2024.

ASUNTO: AGRADECIMIENTO.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.
PRESENTE.



Por medio del presente escrito me dirijo a usted con el agrado de saludarle y así mismo agradezco la consideración que tuvo al autorizarme un apoyo económico por la cantidad de \$1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 M.N) por brindar apoyo al área de desarrollo social, complementos de documentación comprobatoria y apoyo en las subdirecciones a su cargo, esto durante el periodo del 01 al 15 de mayo del presente año.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole un excelente día.

ATENTAMENTE

yanilet

C. MORELIA YAMILET RODIGUEZ CONTRERAS

REALIZO PAGO:

VELIVARO, SELENE FLORES CORTES

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR AUTORIZO

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL